
1 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Tiešsaistes platformā “Zoom” 

Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes 

P R O T O K O L S 

2022. gada 7. decembrī 

Nr. 5/2022 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vēlēšanas.  

2. Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes “Facebook” lapas izveide un pārvaldība. 

3. Pārstāvja izvirzīšana Sabiedrības līdzdalības budžeta vērtēšanas komisijai. 

4. Iniciatīva par pašvaldības darba uzlabošanu. 

5. Dažādi. 

Sēde sākta: plkst. 20.04. 

Sēdē piedalās 10 Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Diāna Avota, Raitis Bukovskis, Anda Kalniņa, Inga Koleča, Ligita Kudrjavceva, Jana Mihailova, 

Jolanta Roze, Ilze Šika, Krišjānis Šteinfelds, Nellija Štolcermane.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

loceklis:  

Iveta Akopjana.  

Sēdi vada: Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājas vietnieks Krišjānis 

Šteinfelds. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Inga Koleča.  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1. Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vēlēšanas.  

Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājas vietnieks Krišjānis 

Šteinfelds informē, ka no padomes priekšsēdētājas Ivetas Akopjanas ir saņemta informācija par 

atkāpšanos no padomes priekšsēdētājas amata pienākumu pildīšanas sakarā ar veselības problēmām. 

Padomes locekļi akceptē atkāpšanos un diskutē par jaunā padomes priekšsēdētāja amata 

kandidatūrām.  

Tiek izvirzīti 2 priekšlikumi: 

1. Anda Kalniņa izvirza Krišjāni Šteinfeldu padomes priekšsēdētāja amatam. 

2. Raitis Bukovskis, Jana Mihailova un Krišjānis Šteinfelds izvirza Ilzi Šiku padomes 

priekšsēdētāja amatam.  

Notiek atklāta balsošana. 

Par 1. priekšlikumu:  

Balsošanas rezultāti par Krišjāni Šteinfeldu Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja amatā: 

Par: 4 Pret: 0  Atturas: 6 

 

Par 2. priekšlikumu:  

Balsošanas rezultāti par Ilzi Šiku Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja 

amatā:  

Par: 5 Pret: 0 Atturas: 5 

 

Ar balsu vairākumu par Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāju 

tiek ievēlēta Ilze Šika. Krišjānis Šteinfelds turpina darbu padomes priekšsēdētājas vietnieka amatā.  

 

2. Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes “Facebook” lapas izveide un 

pārvaldība. 

Krišjānis Šteinfelds informē, ka ir izveidota “Facebook” lapa Ropažu pagasta Iedzīvotāju 

konsultatīvajai padomei. Jāizlemj, kas administrēs lapu un kāda veida informācija tur tiks ievietota. 

Krišjānis Šteinfelds piekrīt pats administrēt lapu, bet lūdz atbalstu kā papildu administratoriem. Diāna 

Avota, Raitis Bukovskis un Ilze Šika piekrīt būt papildu administratori.  

Diskusijas rezultātā padomes locekļi vienojas, ka: 

1) Pirmā ziņa lapā būs informatīvi iepazīstinoša, informējot, ka šāda padome ir un darbojas, 

un kādas ir tās funkcijas. 

Nākotnē informāciju jāievieto no dažādiem ciemiem – padomes locekļus var piesaistīt kā 

atbildīgos pa ciemiem. Papildus jāuzrunā kāds pārstāvis no Tumšupes un Silakroga. 

Tumšupe – Baiba Lukaševica. 



3 
 

2) Īsi video par ciemiem, iepazīstinot iedzīvotājus ar sevi kā pārstāvjiem Ropažu pagasta 

Iedzīvotāju konsultatīvajā padomē. 

3) Uzsaukums sniegt informāciju par aktuālajiem jautājumiem, pasvītrot iespējas, ko varam 

dot iedzīvotājiem. Aktīvs iedzīvotājs var virzīt caur padomi dažādus jautājumus. 

 

3. Pārstāvja izvirzīšana Sabiedrības līdzdalības budžeta vērtēšanas komisijai.  

Padome vienbalsīgi izvirza Janu Mihailovu kā padomes pārstāvi darbam Sabiedrības 

līdzdalības budžeta vērtēšanas komisijai.  

 

4. Iniciatīva par pašvaldības darba uzlabošanu. 

Krišjānis Šteinfelds rosina aktualizēt jautājumu Ropažu novada pašvaldībai par Ropažu 

pagasta pārvaldnieka maiņu, argumentējot, ka nav rezultāta, darbības un paveikti solītie darbi. 

Diskusijas rezultātā padomes locekļi vienojas, ka padomes vārdā nedēļas laikā tiek uzrakstīts 

iesniegums ar darbiem, kurus Ropažu pagasta pārvaldnieks solījies risināt un paveikt, minot 

konkrētus termiņus, taču tie nav paveikti, lūdzot skaidrojumu, kāds iemesls darbu izpildes kavēšanai. 

Uzrakstīt iesniegumu apņemas Ilze Šika.  

 

5. Dažādi. 

5.1. Padomes pārstāvju dalība Ropažu novada pašvaldības rīkotajā 12. decembra Iedzīvotāju 

konsultatīvo padomju pārstāvju kopīgajā sanāksmē Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”.  

Padomes priekšsēdētāja Ilze Šika aicina padomes locekļus iespēju robežās piedalīties, piesakoties 

uz e-pastu lidzdaliba@ropazi.lv. Anda Kalniņa informē, ka sanāksmē aicināti piedalīties arī 

pašvaldības domes deputāti, kā arī “Providus” pārstāve Agnese Frīdenberga. Padomes locekļi – 

Diāna Avota, Raitis Bukovskis, Anda Kalniņa, Jana Mihailova, Ilze Šika izrāda interesi par 

piedalīšanos. 

5.2. Padome lūdz Krišjāni Šteinfeldu informēt Ropažu novada pašvaldību par Ropažu pagasta 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājas maiņu.  

5.3. Padome vienojas, ka Kākciems aktuālos jautājumus pašvaldībai virzīs caur Ropažu pagasta 

Iedzīvotāju konsultatīvo padomi – Diāna Avota iesniedz Ilzei Šikai un Ilze Šika iesniedz 

pašvaldībai.  

5.4. Anda Kalniņa – īsais pārskats par padomes aktivitātēm un paveiktajiem darbiem. 

5.5. Informācija par to, vai un, kas ir iesniedzis priekšlikumus Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijai. Informācija – Iesnieguši Kākciems, Zaķumuiža un Raitis Bukovskis.  

5.6. Ilze Šika rosina izslēgt no padomes locekļus, kuri ne reizi nav piedalījušies padomes sanāksmēs 

un nav informējuši par iemesliem. Padomes locekļi piekrīt un virza jautājumu uz balsošanu. 

Balsošanas rezultāti par Aijas Kalvānes izslēgšanu no Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes: 

Par: 10 Pret: 0 Atturas: 0 

 

mailto:lidzdaliba@ropazi.lv


4 
 

Aija Kalvāne tiek izslēgta no padomes un tiek dzēsta arī no kopīgas “WhatsApp” grupas. Ilze 

Šika informēs Aiju Kalvāni par pieņemto lēmumu.  

5.7. Padome vienojas, ka nākošā sēde notiks 2023. gada 4. janvārī plkst. 20.00 tiešsaistes platformā 

“Zoom”. Padomes locekle Nellija Štolcermane informē, ka attaisnojošu iemeslu dēļ šajā sēdē 

nevarēs piedalīties. Padome pieņem informāciju zināšanai.  

 

 

Nākamā Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde norisināsies 04.01.2023. 

tiešsaistes platformā “Zoom”. 

Sēde slēgta: plkst. 21.45. 

 

 

Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētājas vietnieks:                                                                                           Krišjānis Šteinfelds 

 

 

Protokolu sagatavoja:                                                                                                            Inga Koleča 


